АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2018 			      с.  Второе Имангулово                              № 13-п

	Об определении резервных помещений и передвижных
 (мобильных) объектов для голосования при проведении выборов
на территории муниципального образования Имангуловский сельсовет

В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области № 909-п от 14.12.2017 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального образования Имангуловский сельсовет, п о с т а н о в л я е т:
1.Определить  резервными помещениями для  голосования при проведении выборов на территории муниципального образования Имангуловский сельсовет в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе при поступлении сообщений о совершении террористических актов, обнаружении подозрительных предметов:
УИК №909 - здание администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет, село Второе Имангулово, улица Центральная, 45а тел. 8 (35330) 36118.
УИК №910 - здание  «1-Имангуловской НОШ», село Первое Имангулово , улица Б.Шафеева 10/2, тел. 8 (35330) 49517.
УИК №911 - административное  здание ГБУСО «Имангуловский СДИПИ», п.Салмыш, ул.Набережная,10, тел. 8 (35330) 49543.
2.Определить передвижным (мобильным) объектом для  голосования при проведении выборов на территории муниципального образования Имангуловский  сельсовет в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе при поступлении сообщений о совершении террористических актов, обнаружении подозрительных предметов,  автомобиль УАЗ 20694-04, гос.№ Р106 ВВ 56, водитель Ибряев Рамиль Кабирович. Место временной дислокации: здание администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет, село Второе Имангулово , улица Центральная,45А тел. 8 (35330) 36118.
3.Довести настоящее постановление до сведения   Территориальной избирательной комиссии муниципального образования Имангуловский  сельсовет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования
	А.И.Габдуллина

Разослано: прокуратуре,  ТИК Октябрьского  района